
 
 

 
Délibération n° 2016-4 CTRL en date du 7 janvier 2016 
portant approbation d’une convention prise en application  

du II de l’article L. 232-5 du code du sport  
 

 
Le Collège de l’Agence française de lutte contre le dopage,  
 
Vu le code du sport, notamment le II de l’article L. 232-5 ; 
 
Vu le projet de convention cadre entre le ministère en charge des sports et l’Agence ; 
 

Considérant la nécessité d’actualiser la convention cadre signée le 22 juillet 2014, notamment 
au regard de l’évolution de l’organisation territoriale de la République, 
 
 

DÉCIDE : 
 

 
Article 1er - D’autoriser le Président à signer le projet de convention joint en annexe de la 
présente délibération. 
 
Article 2 - La présente délibération sera publiée sur le site internet de l’Agence. 
 
 

La présente délibération a été adoptée par le Collège de l’Agence française de lutte contre le 
dopage lors de sa séance du 7 janvier 2016. 

 
 

Le Président de l’Agence française 
de lutte contre le dopage 

 

 
Bruno GENEVOIS 

 
signé 

 

 












